
11 september 1996/DJZ 96/5884
Directoraat-Generaal Scheepvaart en
Maritieme Zaken

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 35, eerste lid, van de
Wet Raad voor verkeer en waterstaat
(Stb. 1992, 146);

Besluit:

Artikel 1
Tot voorzitter van het Permanent over-
legorgaan waterbeheer en Noordzee-
aangelegenheden wordt, voor de
periode van 1 oktober 1996 tot 1 okto-
ber 2000, benoemd:
– dr. C. Boertien te Veere.

Artikel 2
Tot voorzitter van het Permanent over-
legorgaan verkeersinfrastructuur wordt, 
voor de periode van 1 oktober 1996 tot
1 oktober 2000, benoemd:
– mr. G. Ph. Brokx te Tilburg.

Artikel 3
Tot voorzitter van het Permanent over-
legorgaan personenvervoer wordt, voor
de periode van 1 oktober 1996 tot 1
oktober 2000, benoemd:
– drs. J. Laan te Nieuwegein.

Artikel 4 
Tot voorzitter van het Permanent over-
legorgaan oppervlaktedelfstoVen wordt,
voor de periode van 1 oktober 1996 tot
1 oktober 2000, benoemd:
– drs. P. Zevenbergen te Delft.

Artikel 5
Tot voorzitter van het Permanent over-
legorgaan post en telecommunicatie
wordt, voor de periode van 1 oktober
1996 tot 1 oktober 2000, benoemd:
– J. C. Th. E. van der Doef te Vlissin-
gen.

Artikel 6
Tot voorzitter van het Permanent over-
legorgaan verkeersveiligheid wordt,
voor de periode van 1 oktober 1996 tot
1 oktober 1998, benoemd:
– mevrouw J. van Leeuwen te Zoeter-
meer.

Artikel 7
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 oktober 1996.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 11 september 1996.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 187 / pag. 13 1

V W

Benoeming voorzitters permanente 
overlegorganen Verkeer en Waterstaat


